
Schützenkreis Biberach/Iller
RWK Luftpistole 2021/22

Kreisliga A

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe 1 2 3 4 5 6

1. SV Laupheim 2 6 8408 1401,33 1424 1384 1398 1351 1406 1445

2. SGi Bad Schussenried 1 6 8375 1395,83 1398 1413 1380 1414 1368 1402

3. ZSV Dietenheim 1 6 8312 1385,33 1388 1376 1384 1422 1349 1393

4. SGi Erolzheim 1 6 8139 1356,50 1342 1377 1343 1373 1366 1338

5. SV Ringschnait 1 6 8126 1354,33 1354 1330 1359 1365 1354 1364

6. SV Burgrieden 1 6 7802 1300,33 1257 1286 1291 1352 1289 1327

7. SV Balzheim 1 6 7794 1299,00 1294 1316 1317 1304 1298 1265

8. SV Birkenhard 1 6 7422 1237,00 1216 1290 1237 1151 1258 1270

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6  (06.02.2022)

Heim Gast Ringzahl

ZSV Dietenheim 1 : SV Birkenhard 1 1393 : 1270

SV Burgrieden 1 : SGi Erolzheim 1 1327 : 1338

Heim-Mannschaft

Verein

SV Burgrieden 1  -  VereinsNr.: 7123

Pass-Nr. Name, Vorname Ringe

54793803 Leib, Herrmann 340

65624511 Hildenbrand, Hubert 319

68544518 Götz, Edwin 329

63674485 Hänn, Walter 339

Total: 1327

Ersatz:

60434988 Jablonsky, Helmut 303

87138267 Gröning, Achim 285

63022989 Englert, Roland 292

Bemerkung zur Heim-Mannschaft:

(keine)

Gast-Mannschaft:

Verein

SGi Erolzheim 1  -  VereinsNr.: 7124

Pass-Nr. Name, Vorname Ringe

94610991 Denz, Andreas 366

61515524 Baur, Robert 333

96600477 Kolb, Michael 298

19928929 Kößler, Markus 341

Total: 1338

Ersatz:

Bemerkung zur Gast-Mannschaft:

(keine)

SGi Bad Schussenried 1 : SV Laupheim 2 1402 : 1445

SV Ringschnait 1 : SV Balzheim 1 1364 : 1265

Runde 5  (16.01.2022)

Heim Gast Ringzahl

SGi Erolzheim 1 : ZSV Dietenheim 1 1366 : 1349

SV Birkenhard 1 : SV Burgrieden 1 1258 : 1289

SV Balzheim 1 : SGi Bad Schussenried 1 1298 : 1368

SV Laupheim 2 : SV Ringschnait 1 1406 : 1354

Runde 4  (19.12.2021)

Heim Gast Ringzahl

SV Balzheim 1 : SGi Erolzheim 1 1304 : 1373
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SGi Bad Schussenried 1 : ZSV Dietenheim 1 1414 : 1422

SV Laupheim 2 : SV Birkenhard 1 1351 : 1151

SV Ringschnait 1 : SV Burgrieden 1 1365 : 1352

Runde 3  (21.11.2021)

Heim Gast Ringzahl

SV Birkenhard 1 : SV Ringschnait 1 1237 : 1359

ZSV Dietenheim 1 : SV Laupheim 2 1384 : 1398

SGi Erolzheim 1 : SGi Bad Schussenried 1 1343 : 1380

SV Burgrieden 1 : SV Balzheim 1 1291 : 1317

Runde 2  (24.10.2021)

Heim Gast Ringzahl

SGi Bad Schussenried 1 : SV Birkenhard 1 1413 : 1290

SV Balzheim 1 : ZSV Dietenheim 1 1316 : 1376

SV Ringschnait 1 : SGi Erolzheim 1 1330 : 1377

SV Laupheim 2 : SV Burgrieden 1 1384 : 1286

Runde 1  (26.09.2021)

Heim Gast Ringzahl

SV Burgrieden 1 : SGi Bad Schussenried 1 1257 : 1398

SV Birkenhard 1 : SV Balzheim 1 1216 : 1294

ZSV Dietenheim 1 : SV Ringschnait 1 1388 : 1354

SGi Erolzheim 1 : SV Laupheim 2 1342 : 1424
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Schützenkreis Biberach/Iller

RWK Luftpistole 2021/22

Einzelwertung - Kreisliga A
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Ronald Weber SV Laupheim 2 S 2182 363,67 6

2. Johannes Baur ZSV Dietenheim 1 S 2173 362,17 6

3. Daniel Scheuffele SV Balzheim 1 S 2171 361,83 6

4. Andreas Denz SGi Erolzheim 1 S 2158 359,67 6

5. Martin Hecht SV Birkenhard 1 S 2148 358,00 6

6. Tobias Reil ZSV Dietenheim 1 S 2140 356,67 6

7. Stefan Diem SGi Bad Schussenried 1 S 2135 355,83 6

8. Markus Kößler SGi Erolzheim 1 S 2126 354,33 6

9. Natalja Geddert Rolla SV Ringschnait 1 S 2121 353,50 6

10. Simon Wieland SV Laupheim 2 S 2114 352,33 6

11. Christoph Diem SGi Bad Schussenried 1 S 2091 348,50 6

12. Bernhard Gruber SGi Bad Schussenried 1 S 2065 344,17 6

13. Andreas Dobler SGi Bad Schussenried 1 S 2047 341,17 6

14. Hans-Jörg Gutowski SV Laupheim 2 S 2032 338,67 6

15. Herrmann Leib SV Burgrieden 1 S 2028 338,00 6

16. Thomas Brugger ZSV Dietenheim 1 S 2001 333,50 6

17. Meinrad Kuhn SV Ringschnait 1 S 1989 331,50 6

18. Bernhard Reil ZSV Dietenheim 1 S 1962 327,00 6

19. Robert Baur SGi Erolzheim 1 S 1960 326,67 6

20. Anton Beck SV Ringschnait 1 S 1938 323,00 6

21. Hubert Hildenbrand SV Burgrieden 1 S 1937 322,83 6

22. Stefan Hecht SV Balzheim 1 S 1927 321,17 6

23. Marco Blaschek ZSV Dietenheim 1 S 1921 320,17 6

24. Sylvia Fügner SGi Bad Schussenried 1 S 1906 317,67 6

25. Josef Bail SV Balzheim 1 S 1880 313,33 6

26. Eugen Johann Keicher SV Laupheim 2 S 1852 308,67 6

27. Michael Kolb SGi Erolzheim 1 S 1847 307,83 6

28. Franz Markthaler SV Balzheim 1 S 1816 302,67 6

29. Norbert Bischof SV Laupheim 2 S 1782 356,40 5

30. Robert Hecht SV Birkenhard 1 S 1767 294,50 6

31. Lars Bombosch SV Birkenhard 1 S 1723 344,60 5

32. Christian Strahl SGi Bad Schussenried 1 S 1601 320,20 5

33. Tanja Wendschuh SV Laupheim 2 S 1535 307,00 5

34. Achim Gröning SV Burgrieden 1 S 1521 304,20 5

35. Franz Heckenberger SV Birkenhard 1 S 1484 247,33 6

36. Helmut Jablonsky SV Burgrieden 1 S 1481 296,20 5

37. Peter Bailer SV Ringschnait 1 S 1392 348,00 4

38. Edwin Götz SV Burgrieden 1 S 1310 327,50 4

39. Gerhard Gerster SV Birkenhard 1 S 1277 255,40 5

40. Roland Englert SV Burgrieden 1 S 1187 296,75 4

41. Florian Eder SGi Bad Schussenried 1 S 1043 347,67 3

42. Walter Hänn SV Burgrieden 1 S 993 331,00 3

43. Thomas Häderer SV Burgrieden 1 E 850 283,33 3

44. Franz Josef Fischer SV Burgrieden 1 E 732 244,00 3

45. Elmar Kemmerle SV Ringschnait 1 S 686 343,00 2

46. Wolfgang Amann SGi Erolzheim 1 S 349 349,00 1

47. August Kempf SV Burgrieden 1 E 313 313,00 1
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